
 

 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IITI “Verona Trento” 
Via U. Bassi is. 148 n. 73 98122 Messina - Tel. 090 2934854 - 0902934070 

  Fax:  090 696238    email: meis027008@istruzione.it 

 Casella PEC: meis027008@pec.istruzione.it  - Cod. Fiscale: 03224560833 

 CODICE MECCANOGRAFICO MINISTERIALE:  MEIS027008 
                                                             CON SEZIONI ASSOCIATE : MERI02701X - MESSINA, METF02701R  –  MESSINA 

 

Circ. n. 352       

 

Al Personale Docente 

Delle classi: 

VA,VC,   

VD,VE,VH,VM,VK 

Presso le proprie SEDI 

 
 

Oggetto:  Candidati esterni Esami di Stato a.s. 2022/23 - Convocazione Consigli di Classe  

 

      Esami Preliminari agli Esami di Stato 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Viste le assegnazioni a questa Istituzione scolastica dei candidati esterni agli Esami di Stato a.s.  

          2022/23 pervenute dall’Ambito Territoriale di Messina 

       

DISPONE 

 

La convocazione mercoledì 22 marzo p.v., in presenza presso l’Aula Magna del plesso di Via Ugo 

Bassi, dei Consigli di Classe (solo componente docenti) delle quinte classi in indirizzo, secondo lo 

schema orario qui di seguito riportato, per le delibere da adottare in merito alle discipline oggetto 

degli Esami Preliminari agli Esami di Stato a.s.2022/23 in calendario nella seconda metà del mese di 

maggio: 

 

ORARIO CLASSE 

15.00 VA 

15.15 VC 

15.30 VD 

15.45 VE 

16.00 VH 

16.15 VM 

16.30 VK 

 

Il Dirigente Scolastico 

Simonetta Di Prima 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:meis027008@istruzione.it



